Travessa Goiânia, 152 – Fone: (43) 3371-0800 – Fax: (43) 3371-0840 – CEP: 86020-170 – Londrina-PR

www.cismepar.org.br

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema

PORTARIA Nº 081/2021

Nomeia Pregoeiro E Membros da

Equipe de Apoio e dá Outras

Providências.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear como Pregoeiro para atuar nos Processos Licitatórios na

modalidade Pregão do CISMEPAR, pelo prazo de 12 (doze) meses, correspondente ao

período de 02 de setembro de 2021 a 01 de setembro de 2022:

I - PREGOEIRO:
- LUZIA RAFAEL BUENO RG: 2.177.161-9 SSP/PR

Art. 2°. Nomear como membros da equipe de apoio, pelo prazo de 12

(doze) meses, correspondente ao período de 02 de setembro de 2021 a 01 de setembro de

2022:

I – EQUIPE DE APOIO:
- FABIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA RG: 6.924.623-0 SSP/PR

- LUZIA RAFAEL BUENO RG: 2.177.161-9 SSP/PR

- HUGO FERNANDO VOLPATO WEIGERT RG: 6.924.623-0 SSP/PR

- RODRIGO PEREIRA GOMES LANCELOTTI RG: 9.404.928-8 SSP/PR

- RENATO APARECIDO DA SILVA RG: 7.319.837-2 SSP/PR

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a

portaria de nº 056/2021.

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato.

Londrina – PR, 02 de setembro de 2021.

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI

PRESIDENTE CISMEPAR